Ley de Compras Gubernamentales, Enajenac.iqnes·y :Contratació.h de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y derivado de la 

necesidad de contratar el "SERVICIO DE ~UMINJSTRO DE TORill.~¡.MASA Y BOLILLO", se ADJUDICA el CONTRATO ABIERTO a favor del 

proveedor JOSÉ DANIEL GUTIÉRREZ SERV{N~>por un monto mínimo ·de $665,177.23 (seiscientos sesenta y cinco mil ciento setenta y siete 

pesos 23/100 moneda nacional), hasta pc:)l''Üt:l. mento máximo de $.t'662,:943.08 (un millón seiscientos sesenta y dos mil novecientos 
"! ' ·. ' 

. ~ . . . 

con fundamento en lo~ artículos ·z4 numera.l.1:fracci(;)n.):(, 7ª numeral 1 fracción 1 y 74 numeral 1 de la Ley de Compras

[...]

objeto del presente contrato se llevará a cabo dentro de la vigencia establecida en la cláusula séptima, 
en el domicilio en los siguientes domicilios: 

TERCERA. PRECIO. - "EL PROVEEDOR" declara que el monto mfnimo a considerar por los suministros 
de los bienes y/o servicios contratados será de $665, 177.23 (seiscientos sesenta y cinco mil ciento 
setenta y siete 23/100 moneda nacional), y el monte máximo podrá ascender hasta $1,662,943.08 (un 
millón seiscientos sesenta y dos mil novecientos cuarenta y tres 08/100 moneda nacional). 

SEGUNDA. "EL PROVEEDOR" se obliga a proporcionar los bienes y/o servicios adquiridos conforme a 
las especificaciones y caracteristicas requeridas por el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" y que se 
detallan en la Adjudicación Directa No.